
Projekt 
 
z dnia  2 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie wytypowania kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Augustowie na lata 
2026-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. 
o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. poz. 620 z późn. zm.) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Rady Miejskiej w Lipsku do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Augustowie na lata 
2026- 2030 zgłasza się kandydaturę Pana Konrada Stanisława Skokowskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała XLIII/352/23 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie 

wytypowania kandydata Rady Miejskiej w Lipsku na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Augustowie 
na lata 2024-2028. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Borodziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4247917-28B2-465E-88AF-F4EA26C8BD97. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze skróceniem kadencji Powiatowej Rady Rynku Pracy w Augustowie, Starosta 

Augustowski zwrócił się z prośbą o wytypowanie kandydata do tejże Rady. Rada Miejska w Lipsku zgłasza 

kandydaturę Pana Konrada Stanisława Skokowskiego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4247917-28B2-465E-88AF-F4EA26C8BD97. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


